ПРИКАЗ 
 
Об утверждении списка победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

 На основании протоколов предметных комиссий по проверке работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по общеобразовательным предметам, приказа МБОУ СОШ ст. Терской от 19.09.2025г. № 14-С «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по всем 22 предметам : английскому языку, биологии, географии, истории, информатике (программирование), информатике (информационная безопасность), информатике (искусственному интеллекту), информатике (робототехнике), математики, литературе, основам безопасности и защиты Родины, русскому языку, астрономии, обществознанию, труду (технологии), химии, праву, физике, физической культуре, экономике, экологии, МХК (Приложение №1). 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на зам. директора по УВР Домнину Е.А.

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 













 

Приложение №1 к приказу  
от ___ № ___
 
 
Список 
победителей и призеров школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 учебного года
МБОУ СОШ ст. Терской

	№
	наименование предмета
	Фамилия
	Имя
	Класс обучения
	Итоговый результат (баллы)
 
	Итоговый результат в % 
	Статус участника 
	ФИО педагога
	

	1.
	астрономия
	Ахунова
	Виктория
	6
	10
	55
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Донцов 
	Николай
	6
	9
	50
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Рязанцев 
	Алексей
	7
	13
	62
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Бережная
	Ульяна
	8
	21
	72
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	19
	65
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Луценко 
	Виктория 
	8
	25
	86
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	19
	65
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Шихаев
	Дамир
	8
	15
	52
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	15
	52
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	17
	59
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Сарбиева
	Адельэмина
	8
	17
	59
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Каирбекова
	Изольда
	8
	20
	69
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Джантемирова
	Алия
	8
	23
	79
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Заболотнев
	Руслан
	9
	18
	62
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Кравченко
	Анна
	9
	24
	83
	победитель
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Захарец 
	Максим 
	10
	5
	11
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Крохин
	 Егор 
	10
	34
	77
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Ожгибисов 
	Василий 
	10
	30,5
	69
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Махмутова
	Наталья
	11
	26
	59
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Тарасова
	Ангелина
	11
	39
	88
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Колесникова
	 Екатерина
	11
	30
	68
	призёр
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Толмачева
	Каролина
	11
	25
	56
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	23
	52
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	2.
	физкультура
	Ефременкова 
	София
	5
	64
	64
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Китабов 
	Шамиль 
	5
	54
	54
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Джантемирова 
	Халима
	5
	52
	52
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Черваев 
	Джамаль
	5
	52
	52
	призер
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Налитов 
	Микаил
	6
	65
	65
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Умаров
	Амаль
	6
	66
	66
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Джаладянц
	 Давид 
	6
	64
	64
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Айдемирова 
	Азалия
	7
	77
	77
	призер
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Хачукаев
	Рахим
	7
	84
	84
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Пархоменко
	Элина
	7
	77
	77
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Пенькова
	Мария
	7
	78
	78
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Галкин
	Даниил
	8
	82
	82
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Бережная
	Ульяна
	8
	75
	75
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Солощенко
	Елизавета
	8
	74
	74
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	82
	82
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Шихаев 
	Дамир
	8
	79
	79
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Будачиев 
	Ислам
	9
	73
	73
	призер
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Чеботарев
	Дмитрий
	9
	73
	73
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Гехов
	Ибрагим
	9
	79
	79
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Таймазов
	Тамерлан
	9
	77
	77
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Глазков
	Артем
	10
	70
	70
	призер
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Митрофанов
	Ярослав
	10
	74
	74
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Захарец
	Максим
	10
	70
	70
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Вахтин
	Олег
	11
	76
	76
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Шевцова 
	Татьяна
	11
	75
	75
	призёр
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	
	
	Махотина
	Ангелина
	11
	77
	77
	победитель
	Пархоменко Юлия Валерьевна

	3.
	география
	Ишкарнаева
	Алина 
	6
	24
	60
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Ахунова
	Виктория
	6
	21
	53
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Джаладянц
	Давид
	6
	20
	50
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Пенькова 
	Мария
	7
	27
	60
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	33
	73
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	28
	62
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Тетух
	 Ксения
	9
	39
	60
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Кравченко
	Анна
	9
	36
	55
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Краснова
	Виктория
	9
	34
	52
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Чеботарёв
	Александр
	9
	55
	85
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Чеботарев
	Дмитрий
	9
	59
	90
	победитель
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Заболотнев
	Руслан
	9
	49
	75
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Гуноева
	Ясмина
	8
	27
	60
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	23
	51
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	36
	80
	победитель
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	33
	73
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	58
	68
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Вахтин
	Олег
	11
	62
	73
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	65
	76
	победитель
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Подгурская
	Евгения
	9
	52
	80
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	
	
	Сврбиева
	Адельэмина
	8
	35
	79
	призер
	Чеботарева Марина Алексеевна

	4.
	ОБЗР
	Бурлуцкий
	Дмитрий
	8
	138
	69
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Болтенко 
	Богдан 
	8
	112
	56
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Григорьев
	Денис
	8
	135
	67,5
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	136
	68
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	114
	57
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Ляшенко
	Эвелина
	8
	134
	67
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	150
	75
	победитель
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Шихаев
	Дамир
	8
	142
	71
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Гуноева
	Ясмина
	8
	143
	71
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	139
	69
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Очеретлова
	Алия
	8
	117
	58
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	113
	57
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Джантемирова
	Алия
	8
	114
	57
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Анисимова
	Анастасия
	9
	114
	57
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух 
	Ксения
	9
	144
	72
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Мирина
	Виктория
	9
	100
	50
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Заболотнев
	 Руслан
	9
	171
	85
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	 Виктория
	9
	104
	52
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Глазков
	Артем
	10
	146
	73
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Митрофанов
	Ярослав
	10
	142
	71
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Захарец
	Максим
	10
	122
	61
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Вахтин
	Олег
	11
	121
	60,5
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Дятлов
	Илья
	11
	122
	61
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Кладко
	Виктория
	11
	107
	53,5
	призёр
	Глазков Сергей Николаевич

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	152
	76
	победитель
	Глазков Сергей Николаевич

	5.
	химия
	Константинов
	Александр 
	9
	31,25
	63
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	37
	74
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Луценко 
	Виктория 
	8
	30
	60
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Афанасьева 
	Екатерина 
	8
	28,5
	57
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Бережная 
	Ульяна 
	8
	33
	66
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Биркадзе 
	Карина 
	8
	25,5
	51
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Важенина
	Анна
	8
	26
	52
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Паяльников
	Артем
	8
	31,5
	63
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Солощенко
	Елизавета
	8
	31,5
	63
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Адильсултанов 
	Ислам 
	9
	26
	53
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Анисимова 
	Анастасия 
	9
	30
	60
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Антонов 
	Даниил 
	9
	32
	65
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Мирина 
	Виктория
	9
	26,5
	54
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Мищенко 
	Роман 
	9
	28
	68
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Подгурская 
	Евгения 
	9
	25
	51
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Штомпиль
	Кира
	9
	41
	83
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	6.
	математика
	Дударова
	Айза
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Ефременкова
	Валерия 
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Ефременкова
	Вероника
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	индолова
	Дарья
	4
	35
	63
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Радионова
	Диана
	4
	35
	63
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Джантемирова
	Халима
	5
	28
	50
	призер
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Афанасьев
	Вячеслав
	6
	28
	50
	призер
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Безереев
	Ислам
	6
	35
	63
	призер
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Гаев
	Даниэль
	6
	28
	50
	призер
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Ефременков
	Артём
	6
	42
	75
	победитель
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Колесников
	Максим
	6
	28
	50
	призер
	Соин Фёдор Сергеевич

	
	
	Азизова
	Наргиза
	6
	44
	79
	победитель
	Решетняк Надежда Алексеевна

	
	
	Айдемирова 
	Азалия
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Байбериева
	Адиля
	7
	42
	75
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Батищева 
	Русалина
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Бережная
	Анастасия
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Гехова 
	Хава
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Кавхаев
	Свлим
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Колосовский
	Никита 
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Рязанцев 
	Алексей
	7
	49
	88
	победитель
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Халина 
	Анастасия
	7
	35
	63
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Леонова
	Алина
	7
	28
	50
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Самохвалова
	Камила
	7
	35
	63
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Турашева
	Татьяна
	7
	42
	75
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Яновская
	Елизавета
	7
	35
	63
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Леонова
	Алина
	9
	28
	50
	призёр
	Решетняк Надежда Алексеевна

	
	
	Самохвалова
	Камила
	9
	35
	63
	призёр
	Решетняк Надежда Алексеевна

	
	
	Турашева
	Татьяна
	9
	35
	63
	призёр
	Решетняк Надежда Алексеевна

	
	
	Яновская
	Елизавета
	10
	35
	63
	призер
	Рязанцева Марина Алексеевна

	
	
	Анисимова
	Анастасия
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Мирина
	Виктория
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Чеботарёв
	 Дмитрий
	4
	28
	50
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Митрофанов
	Ярослав
	4
	35
	63
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	7.
	история
	Пшеничная 
	Алиса 
	6
	44
	80
	победитель
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Ахунова
	Виктория
	6
	32
	58
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Пенькова
	Мария
	7
	64
	91
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Бережная
	Анастасия
	7
	37
	53
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Пархоменко
	Элина
	7
	66
	94
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Григорьев
	Денис
	8
	41
	59
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	66
	94
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	46
	66
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	67
	96
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гехова
	Аиша
	8
	50
	71
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гуноева
	Ясмина
	8
	64
	91
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	53
	76
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Очеретлова
	Алия
	8
	60
	86
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	53
	76
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сарбиева
	Адельэмина
	8
	65
	93
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух 
	Ксения
	9
	38
	63
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Мирина
	Виктория
	9
	32
	53
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Заболотнев
	 Руслан
	9
	51
	85
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	73
	91
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Перепелицына
	Нелли
	5
	56
	80
	победитель
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Джантемирова
	Халима
	5
	52
	74
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	8.
	право
	Ломакин
	Егор
	8
	29
	58
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	30
	60
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Шихаев
	Дамир
	8
	31
	62
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	38
	76
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гехова
	Аиша
	8
	44
	88
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гуноева
	Ясмина
	8
	50
	100
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Каирбекова
	Изольда
	8
	30
	60
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	40
	80
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Очеретлова
	Алия
	8
	44
	88
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	48
	96
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Хачукаев
	 Магамед
	8
	31
	62
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Мирина
	Виктория
	9
	25
	55
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Заболотнев
	 Руслан
	9
	28
	62
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Кравченко 
	Анна
	9
	23
	51
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	 Виктория
	9
	25
	55
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Чеботарёв
	 Дмитрий
	9
	23
	51
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	40
	57
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Толмачева
	Каролина
	11
	60
	85
	победитель
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	45
	64
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Ожгибисов
	Василий
	10
	43
	61
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Кладко
	Виктория
	11
	38
	54
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Махотина
	Ангелина
	11
	44
	63
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	9.
	экономика
	Григорьев
	Денис
	8
	18
	60
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	25
	83
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Солощенко
	Елизавета
	8
	24
	80
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Шихаев
	Дамир
	8
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	25
	83
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гехова
	Аиша
	8
	21
	70
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Гуноева
	Ясмина
	8
	25
	83
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Каирбекова
	Изольда
	8
	22
	73
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	25
	83
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Очеретлова
	Алия
	8
	17
	56
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	28
	93
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Хачукаев
	 Магамед
	8
	25
	83
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Штомпиль
	Кира
	9
	24
	80
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Анисимова
	Анастасия
	9
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух 
	Ксения
	9
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Мирина
	Виктория
	9
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Заболотнев
	 Руслан
	9
	28
	93
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Константинов
	 Александр
	9
	26
	87
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Кравченко 
	Анна
	9
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Чеботарёв
	 Дмитрий
	9
	27
	90
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Захарец
	Максим
	10
	43
	87
	победитель
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Махотина
	Ангелина
	11
	31
	56
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	34
	62
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Толмачева
	Каролина
	11
	29
	53
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	35
	63
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Шевцова
	Татьяна
	11
	34
	62
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Вахтин
	Олег
	11
	29
	53
	призёр
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	10.
	труд
	Гехов 
	Мухаммад
	5
	6
	60
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Кириенко 
	Владимир 
	5
	6
	60
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Черваев 
	Джамаль 
	5
	7
	70
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Каташев 
	Адам 
	6
	12
	80
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Соколов 
	Кирилл 
	6
	13
	87
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Рязанцев 
	Алексей 
	7
	13
	87
	победитель
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Хачукаев 
	Рахим 
	7
	13
	87
	победитель
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Григорьев 
	Денис 
	8
	13
	87
	победитель
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Ломакин 
	Егор 
	8
	13
	87
	победитель
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Паяльников 
	Артём
	8
	11
	73
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Шихаев 
	Дамир 
	8
	10
	67
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Соколов 
	Денис 
	9
	11
	73
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Чеботарев 
	Дмитрий 
	9
	10
	67
	призёр
	Соин Владимир Николаевич

	
	
	Краснова 
	Виктория 
	 
	18
	32
	победитель
	Кузьменко Александра Михайловна

	11.
	литература
	Джаладянц
	Давид 
	6
	26
	52
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Харьковская
	Кристина 
	6
	33
	66
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Сумская
	Варвара
	6
	27
	54
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Джантемирова
	 Аиша 
	6
	35
	70
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Белан
	Василиса
	5
	27
	54
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Перепелицына
	Нелли
	5
	29
	58
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Джикаева
	Диана
	5
	43
	86
	победитель
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	43
	86
	победитель
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Заболотнев 
	Руслан
	9
	67
	67
	победитель
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Константинов Александр Дмитриевич
	Александр
	9
	62
	62
	призер
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Кравченко
	Анна
	9
	66
	66
	призер
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Краснова 
	Виктория
	9
	62
	62
	призер
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Чеботарёв
	Дмитрий
	9
	62
	62
	призер
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Бережная
	Анастасия
	7
	88
	88
	победитель
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Яновская 
	Елизавета
	7
	68
	68
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Гехова 
	Хава
	7
	79
	79
	призер
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Айдемирова 
	Азалия
	7
	65
	65
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Ишкарнаева 
	Алина
	6
	38
	76
	победитель
	Бережнова Зоя Викторовна

	12.
	биология
	Болтенко
	Богдан
	8
	26
	79
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Бурлуцкий
	Дмитрий
	8
	19,3
	58
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	18
	54,5
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Луценко
	Виктория
	8
	21
	64
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	17,5
	53
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Шихаев
	Дамир
	8
	16,9
	51
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Дударов 
	Азрет
	10
	33
	52
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Ожгибисов 
	Василий 
	10
	36,9
	58,5
	призер
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Тарасова
	Ангелина
	11
	56,2
	80
	победитель
	Заболотнева Анна Сергеевна

	
	
	Перепелицына
	Нелли
	5
	16,6
	66,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Джантемирова
	Халима
	5
	16,2
	64,8
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Резникова
	Виктория
	5
	15,6
	62,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Кириенко
	Владимир
	5
	13,6
	54,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Джантемирова
	 Аиша 
	6
	17,6
	70,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Пшеничная 
	Алиса 
	6
	16,8
	67,2
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Авилова 
	Глафира
	7
	21,2
	70,6
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Айдемирова 
	Азалия
	7
	20
	66,6
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Байбериева
	Адиля
	7
	19,4
	64,6
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Бережная
	Анастасия
	7
	20,6
	68,6
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Гехова 
	Хава
	7
	17,6
	58,6
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Колосовский
	Никита 
	7
	18,4
	61,3
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Рогожин 
	Григорий
	7
	23,6
	78,6
	победитель
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Рязанцев 
	Алексей
	7
	18
	60
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Яновская
	Елизавета
	7
	16,6
	55,3
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Леонова
	Алина
	7
	15
	50
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	18,8
	57
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	18,3
	55,5
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Чеботарёв
	Александр
	9
	29
	51
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Заболотнев
	Руслан
	9
	32,7
	58,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	
	
	Тетух 
	Ксения
	9
	31,6
	56,4
	призёр
	Дударова Айна Мухарбековна

	13.
	обществознание
	Григорьев
	Денис
	8
	23
	51
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Ломакин
	Егор
	8
	25
	55
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Солощенко
	Елизавета
	8
	23
	51
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	30
	67
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	29
	64
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	Любовь
	8
	27
	60
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Очеретлова
	Алия
	8
	41
	91
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Сиукаев
	Алан
	8
	41
	91
	8
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Заболотнев
	 Руслан
	9
	36
	60
	9
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Кравченко 
	Анна
	9
	35
	58
	9
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Краснова
	 Виктория
	9
	35
	58
	9
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Чеботарёв
	 Дмитрий
	9
	36
	60
	9
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	33
	55
	11
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Махотина
	Ангелина
	11
	44
	73
	11
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Толмачева
	Каролина
	11
	34
	57
	11
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Хетагурова
	Елизавета
	11
	37
	62
	11
	Чеботарёва Марина Алексеевна

	
	
	Кладко
	Виктория
	11
	34
	57
	11
	Кушнаренко Юрий Викторович

	14.
	Русский язык
	Биналиев 
	Мизам
	4
	38
	54,2
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Биткаева
	Арина
	4
	58
	82,8
	победитель
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Ефременкова 
	Вероника
	4
	36
	51,4
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Индолова
	Дарья
	4
	36
	51,4
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Налитов
	Мансур
	4
	36
	51,4
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Пузенко
	Диана
	4
	64
	91,4
	победитель
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Радионова
	Диана
	4
	38
	54,2
	призёр
	Тарасова Анна Анатольевна

	
	
	Штомпиль
	Виктория
	4
	48
	68
	призёр
	Филимонова Елена Юрьевна

	
	
	Кириенко
	Владимир
	5
	14
	56
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Перепелицына
	Нелли
	5
	20
	80
	победитель
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Джикаева
	Диана
	5
	17
	68
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Китабов
	Шамиль
	5
	13
	52
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Соловьева
	Марина
	5
	13
	52
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Белан
	Василиса 
	5
	16
	64
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Сумская
	Варвара
	6
	23
	92
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Джантемирова
	 Аиша 
	6
	24
	96
	победитель
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Ахунова
	Виктория
	6
	21
	84
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Донцов 
	Николай
	6
	15
	60
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Пшеничная 
	Алиса 
	6
	17
	68
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Джаладянц
	Давид 
	6
	15
	60
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Харьковская
	Кристина 
	6
	17
	68
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Тетух
	Валерия
	8
	56
	80
	победитель
	Камышанова Лидия Владимировна

	
	
	Шаула
	София
	8
	36
	51,4
	призёр
	Камышанова Лидия Владимировна

	
	
	Сарбиева
	Адельэмина
	8
	38
	54,3
	призёр
	Камышанова Лидия Владимировна

	
	
	Штомпиль
	Кира
	9
	25,5
	67.00
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Тетух 
	Ксения
	9
	23,5
	62
	призёр
	Герасимова Анна Петровна

	
	
	Заболотнев 
	Руслан
	9
	29,5
	78
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Константинов
	Александр
	9
	32.00
	84
	победитель
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Кравченко
	Анна
	9
	30
	78
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Краснова
	Виктория
	9
	32
	84
	победитель
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Сатубалова
	Мадина
	9
	21.00
	55
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Яновская 
	Елизавета
	7
	37,5
	52
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Бережная
	Анастасия
	7
	37
	52
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Ефременков
	Артем
	6
	15
	60
	призёр
	Бережнова Зоя Викторовна

	
	
	Нетребина
	Злата
	5
	13
	52
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Резникова
	Виктория
	5
	14
	56
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Махотина
	Ангелина
	11
	28
	58
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Кладко
	Виктория
	11
	38
	79
	победитель
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Батырханова
	Аиша
	11
	34
	71
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	
	
	Тарасова
	Ангелина
	11
	28
	58
	призёр
	Толмачева Екатерина Вячеславовна

	15.
	Английский язык
	Черваев
	Джамаль
	5
	32
	53
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Ишкарнаева
	Алина
	6
	31
	51
	призер
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Джантемирова 
	Аиша
	6
	34
	56
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Рязанцев
	Алексей
	7
	35
	50
	призер
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Джантемирова
	Алия
	8
	39
	55
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Чеботарев
	Александр
	9
	36
	60
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Чеботарев
	Дмитрий
	9
	33
	55
	призер
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Захарец 
	Максим
	10
	39
	65
	призер
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Ожгибисов
	Василий
	10
	43
	71
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Карпенко
	Дмитрий
	11
	44
	73
	победитель
	Мурзабеков Амир Маулидович

	
	
	Батырханова 
	Аиша
	11
	40
	66
	призёр
	Мурзабеков Амир Маулидович

	16.
	физика
	Авилова
	Глафира
	7
	24
	80
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Айдемирова
	Азалия
	7
	18
	60
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Пархоменко
	Элина
	7
	15
	50
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Рязанцев
	Алексей
	7
	25
	83
	победитель
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Халина
	Анастасия
	7
	16
	53
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Болтенко
	Богдан
	8
	25
	83
	победитель
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Туриашвили
	Тимур
	8
	20
	65
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Гехова
	Аиша
	8
	20
	67
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Джантемирова
	Алия
	8
	24
	78
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Антонов
	Даниил
	9
	15
	50
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Парасоцкий
	Ярослав
	9
	16
	53
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Погребняк
	Дмитрий
	9
	16
	53
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Решетняк
	Кирилл
	9
	16
	53
	призёр
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Штомпиль
	Кира
	9
	16
	53
	победитель
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Клименченко
	Мария
	11
	17
	55
	победитель
	Соин Федор Сергеевич

	17.
	МХК
	Краснова
	 Виктория
	9
	25
	55
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Кравченко
	Анна
	9
	28
	62
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Анисимова 
	Анастасия
	9
	31
	69
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Штомпиль
	Кира
	9
	39
	87
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Батырханова 
	Аиша
	11
	98
	90
	победитель
	Кушнаренко Юрий Викторович

	
	
	Хетагурова
	 Елизавета
	11
	93
	85
	призёр
	Кушнаренко Юрий Викторович

	18.
	робототехника
	Захарец
	Максим
	10
	36
	55
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	19.
	программирование
	Яновская 
	Елизавета 
	7
	300
	50
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	20.
	информационная безопасность
	Каменцева
	Алина
	5
	51
	57
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Машаева
	Сафина
	7
	45
	50
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Рязанцев
	Алексей
	7
	46
	51
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	[bookmark: _GoBack]21.
	искусственный интеллект
	Дятлов
	Илья
	11
	60
	54
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Кантемиров
	Бахрам
	11
	60
	54
	призер
	Соин Федор Сергеевич

	
	
	Тарасова
	Ангелина
	11
	60
	54
	призер
	Соин Федор Сергеевич



